al Ne 425 
de 4 de maio de 1957. 

cANCRLA RM PART,. UMA DIVIDA 
Fica cancelada em parte a divida do Sr* LADRA CARONIN 
correspondente at quantia de Cri 1169,50 (mil cento e 
sessenta e nove cruzeiros • cinquenta centavo.). 

OABINia£ DO mknaTo MUNICIPAL, EM 4 Dt, UAIO DE 1957. 

J O MARIO MONACO 
1RÃFLITO.